
貸借対照表 
 
株式会社近⼤アシスト 

令和 5 年 9 ⽉ 30 ⽇ 現在       （単位：千円） 
資産の部 負債の部 

流動資産 
 現⾦・預⾦ 
 売掛⾦ 
 その他 
固定資産 
 有形固定資産 
 無形固定資産 
 その他の資産 

【2,913,628】 
1,354,040 
1,349,540 

210,048 
【220,760】 

167,613 
20,503 
32,644 

流動負債 
 買掛⾦ 
 その他 

【1,769,331】 
1,700,550 

68,781 
負債合計 1,769,331 

純資産の部 

株主資本 
 資本⾦ 
 利益剰余⾦ 

【1,365,057】 
40,000 

1,325,057 
純資産合計 1,365,057 

資産合計 3,134,388 負債・純資産合計 3,134,388 

 


